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BASHKIA TIRANE

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi “Skénderbe;j”, Nd. 2, Kodi Postar 1001
Tel/Fax 00 355 4 22 56 799

E-mail prokurimet@tirana.gov.al

Fagja e Internetit www.tirana.gov.al

2. Lloji i procedurés: “Proceduré me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates
me rrugé shkresore”, né mbéshtetje té Vendimit te Késhillit t&¢ Ministrave Nr.750, daté 27.11.2019
“Pér Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres dhe Tirane” pika 7.1 gérma dh)
perjashtimisht, procedurat e prokurimit pér mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i
démeve te shkaktuara nga térmeti i datés 26 Néntor t’i zhvillojné né rrugé shkresore).
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3. Objekti 1 kontratés: Konsulencé - Ekspertizé pér vlerésimin e objekteve té démtuara nga
térmeti “Shkolla 9-vjecare “Pez€ Helmes”

4. Fondi limit: 1.125.000 (nje milion e njéqind e njézet e pesé mijé) leké pa TVSH

5. Vlera totale pérfundimtare e kontrates 1,320,000 (njé milion e treqind e njézet mijé)
leké me TVSH

6. Data e lidhjes sé kontratés 13.12.2019

7. Emridhe NIPTI i kontraktorit: Operatorit Ekonomik “Arkonstudio” Sh.p.k NIPTI L
42019004 1

Adresa: Njésia Bashkiake nr.7, rruga Frosina Plaku, Pallati nr.21, Shkalla A, Apt.nr.5, Kati i I11-té,
Tirané.

8. Informacion mbi kontratén fillestare (né rastin e shtesés sé kontratés)

8.1.  Numri i kontratés fillestare Data e lidhjes sé Kontratés fillestare
8.2 Kontrata fillestare éshté lidhur né pérfundim té zhvillimit t& njé procedure me mjete
elektronike
Po O Jo X

8.3 Numri i referencés sé procedurés sé zhvilluar me mjete elektronike/lotit

8.4  Emridhe NIPTI i kontraktorit Ekonomik “Arkonstudio” Sh.p.k NIPTI L 42019004 |

9. Né rastet e tjera té pérdorimit té késaj lloj procedure prokurimi té evidentohet
specifikisht baza ligjore e pérdorimit té saj, si vijon:

Neni 33, pika 2/a O Neni 33, pika 2/b [ Neni 33, pika 2/c X
Neni 33, pika 2/¢ O Neni 33, pika 2/d [ Neni 33, pika 3/a
Neni 33, pika 4 O

Né mbéshtetje t&¢ Vendimit te Késhillit t&€ Ministrave Nr.750, daté 27.11.2019 “Pér Shpalljen e
gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres dhe Tirane” pika 7.1 gérma dh) perjashtimisht,
procedurat e prokurimit pér mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i démeve te shkaktuara
nga térmeti i datés 26 Néntor ti zhvillojné né rrugé shkresore).
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